
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 5 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 77 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ70-Δασκάλων και ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «Ενιαίου Τύπου Δημοτικό Σχολείο» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν. 4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:   Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη 
 Τηλέφωνο:          210 344 3327, 2566 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  7  Νοεμβρίου  2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  188335/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΞΤΨ4653ΠΣ-ΖΩΦ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 5 

7. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/05.11.2016) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

9. Την αριθ. πρωτ. 10475/4.8.2016 (ΑΔΑ: Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίου 

Τύπου Δημοτικό Σχολείο» με Κωδικό ΟΠΣ 5001947 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

10. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11. Το αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 

12. Την αριθ. πρωτ. 112158/Ε2/8.7.2016 (ΦΕΚ 2133 τ.Β΄/11.7.2016 - ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017».  

13. Την αριθ. πρωτ. 144417/Ε1/7.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 2016-2017», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. 157882/Ε2/26.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, 

ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 

ΤΕ01, ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 

Την πρόσληψη 43 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων και 31 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους και 3 μειωμένου ωραρίου του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ» του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δία Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό 

έτος 2016-2017, όπως αναφέρονται στους κάτωθι πίνακες.  

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά Σχολεία. 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 7 έως και την Τρίτη 8 

Νοεμβρίου 2016. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε κενές 

θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους (2016-

2017) και θα έχουν πλήρες και μειωμένο ωράριο διδασκαλίας αντίστοιχα, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων.  

 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ω4Κ84653ΠΣ-Α36
ΑΔΑ: ΨΞΤΨ4653ΠΣ-ΖΩΦ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 5 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΚΑΦΑΝΕΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ ΝΑΙ Β 1544 63,933 Κοζάνη 

2 2 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1712 62,7 Β΄ Αθηνών 

3 4 ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1841 61,633 Καβάλας 

4 5 ΚΟΥΠΚΑ ΘΩΜΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1935 60,6 Καβάλας 

5 6 ΠΑΡΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1943 60,467 Καβάλας 

6 7 ΜΑΜΑΛΙΟΓΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1949 60,4 Καστοριά 

7 8 ΜΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 2006 59,7 Καβάλας 

8 11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 2337 54,033 Εβρος 

9 12 ΤΣΙΤΣΙΦΥΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2346 53,933 Εβρος 

10 14 ΓΚΑΛΑ ΓΑΛΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 2434 51,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

11 15 ΡΙΖΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 2551 50,033 Δ΄ Αθηνών 

12 17 ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2750 46,633 Κέρκυρα 

13 18 ΚΟΥΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2843 45,167 Δ΄ Αθηνών 

14 19 ΓΙΟΥΡΓΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2853 45,033 Α΄ Ανατ. Αττικής 

15 20 ΣΚΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2881 44,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

16 21 ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 2889 43,933 Α΄ Πειραιά 

17 22 ΦΑΚΥΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2911 43,067 Α΄ Πειραιά 

18 23 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2921 42,833 Β΄ Ανατ. Αττικής 

19 24 ΤΖΙΑΦΑ ΣΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2928 42,7 Δυτ. Αττικής 

20 25 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2933 42,6 Β΄ Ανατ. Αττικής 

21 26 ΜΟΥΖΑ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 2939 42,467 Λευκάδα 

22 27 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2995 41,133 Β΄ Ανατ. Αττικής 

23 28 ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 3043 39,9 Β΄ Ανατ. Αττικής 

24 29 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 3226 35,933 Κορινθία 

25 30 ΣΑΡΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3322 34 Αιτωλοακαρνανία 

26 31 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3325 33,9 Αιτωλοακαρνανία 

27 32 ΚΑΚΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 3337 33,333 Αιτωλοακαρνανία 

28 34 ΠΕΡΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 3408 31,067 Αιτωλοακαρνανία 

29 35 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3435 29,967 Αιτωλοακαρνανία 

30 36 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3437 29,867 Αιτωλοακαρνανία 

31 38 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3510 26,933 Αιτωλοακαρνανία 

32 39 ΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3524 26,367 Αχαΐα 

33 40 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 3535 25,967 Αχαΐα 

34 42 ΚΟΥΦΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3558 25,1 Ηράκλειο 

35 44 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 3595 24,233 Ηράκλειο 

36 45 ΑΠΕΡΓΗ ΕΛΖΜΠΙΕΤΑ ΤΣΕΣΛΑΒ ΟΧΙ Β 3619 22,933 Αχαΐα 

37 46 ΣΧΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3663 21,533 Αχαΐα 

38 48 ΑΡΑΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3675 21,167 Χανιά 

39 49 ΤΣΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3687 20,7 Α΄ Λέσβου 

40 50 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΟΧΙ Β 3696 20,267 Α΄ Κεφαλλονιά 

ΑΔΑ: ΨΞΤΨ4653ΠΣ-ΖΩΦ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 5 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

41 53 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3701 20,267 Α΄ Χίου 

42 54 ΓΚΑΡΑΜΠΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3705 20,267 Α΄ Σάμου 

43 55 ΨΥΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Β 3706 20,267 Λακωνία 

 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΚΟΥΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4 71,012 Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 2 ΦΙΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 62 115,435 Α΄ Πειραιά 

3 5 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 491 69,633 Βοιωτία 

4 6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 539 64,202 Κορινθία 

5 8 ΚΑΛΙΠΟΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 631 54,989 Α΄ Χίου 

6 9 ΛΑΜΠΡΟΥ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 633 54,685 
Ηλεία - Μειωμένου 
Ωραρίου 

7 13 ΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 766 44,005 
Εβρος - Μειωμένου 
Ωραρίου 

8 14 ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 779 43,422 Ηράκλειο 

9 15 ΜΠΑΜΠΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 781 43,301 Ηράκλειο 

10 17 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 795 42,347 Μεσσηνία 

11 18 ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 802 42,036 Μεσσηνία 

12 19 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 810 41,538 Ηράκλειο 

13 20 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 850 39,248 Ηράκλειο 

14 21 ΜΟΧΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 851 39,198 Ηράκλειο 

15 23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 906 35,906 Ηράκλειο 

16 24 ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 956 32,694 
Β΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 26 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΟΧΙ Β 964 32,204 Δωδεκάνησα 

18 28 ΚΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 973 31,841 Δωδεκάνησα 

19 29 ΠΑΡΛΑΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 979 31,602 Ηράκλειο 

20 31 ΚΑΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 993 30,8 Δωδεκάνησα 

21 32 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 998 30,512 Δωδεκάνησα 

22 33 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1001 30,262 Λασίθι 

23 34 ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1002 30,206 Δωδεκάνησα 

24 35 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1006 30,11 Δωδεκάνησα 

25 36 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 1009 29,901 Ηράκλειο 

26 37 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1013 29,757 Ρέθυμνο 

27 38 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1026 28,867 Δωδεκάνησα 

28 39 ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1029 28,721 Δωδεκάνησα 

29 41 ΓΚΑΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1035 28,293 Ρέθυμνο 

30 42 ΖΑΓΚΑΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1037 28,223 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: ΨΞΤΨ4653ΠΣ-ΖΩΦ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 5 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΑ 
ΑΑ 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

31 44 ΖΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1043 27,852 Δωδεκάνησα 

32 45 ΣΥΡΙΣΤΑΤΙΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1050 27,467 Δωδεκάνησα 

33 46 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 1074 25,955 Δωδεκάνησα 

34 47 ΦΥΝΤΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Β 1076 25,779 Δωδεκάνησα 

 

 

 
 

 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας  
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΞΤΨ4653ΠΣ-ΖΩΦ


		2016-11-07T15:16:14+0200
	Athens




